

ZMLUVA O DIELO

uzavretá podľa ustanovenia § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších
predpisov
(ďalej len „Zmluva“)
uzavretá medzi

Objednávateľ:

Slovenská technická univerzita v Bratislave
Fakulta elektrotechniky a informatiky
Ilkovičova 3, 841 04 Bratislava
IČO 00397687
IČ DPH SK2020845255
zastúpená: prof. Ing. Vladimír Kutíš PhD., dekan fakulty
email: vladimir.kutis@stuba.sk
(ďalej len „Objednávateľ“)

Zhotoviteľ:

REStech s.r.o.
Adámiho 24, 841 05 Bratislava
IČO 44670532
IČ DPH SK2022779869
zastúpená: Richard Sebera
OR OS Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č. 57293/B
IBAN: SK25 1100 0000 0026 2801 3682
email: kiss@restech.sk
(ďalej len „Zhotoviteľ“)

Čl. I

Predmet Zmluvy

1. Zhotoviteľ je povinný na základe tejto Zmluvy a Objednávateľom prijať ponuky Zhotoviteľa zo dňa 26.8.2024 (ďalej len „Ponuka“), ktorá je prílohou tejto Zmluvy (príloha č.1,2,3,) a v súlade s prípadnými pokynmi Objednávateľa na jeho vlastné náklady a nebezpečenstvo vykonať riadne a včas pre Objednávateľa objednané dielo, a to: **„Oprava tanečného štúdia s príľahlým zázemím“** v telocvični Mladost' pre TIŠ STU (ďalej len „Dielo“).

1. Dodávateľ ku dňu podpisu tejto Zmluvy potvrdzuje, že všetky miestne a technické podmienky realizácie Diela sú mu známe z osobnej obhliadky miesta vykonania Diela, tieto podmienky odborne posúdil a na základe uvedeného uzavrel túto Zmluvu.
2. Objednávateľ je povinný za riadne vykonané a prevzaté Dielo zaplatiť Zhotoviteľovi dohodnutú cenu.

Čl. II

Miesto a čas vykonania Diela

1. Miestom vykonania Diela je: TIŠ FEI STU, Ilkovičova 3, 841 04 Bratislava - telocvična Mladost'
2. Zhotoviteľ je povinný zahájiť práce najneskôr: *do 7 dní od platnosti zmluvy* a Zhotoviteľ je povinný dohodnuté Dielo vykonať najneskôr: *do 14 pracovných dní*
3. Ak sa Zhotoviteľ dostane s plnením lehôt podľa tejto Zmluvy do omeškania, má Objednávateľ právo na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške : 0,05% z ceny Diela za každý deň omeškania a/alebo právo odstúpiť od Zmluvy.

Čl. III

Cena za Dielo

1. Cena za Dielo, ktorá vychádza z Ponuky a z v nej uvedeného rozpočtu, bola zmluvnými stranami dohodnutá v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách pevne na sumu vo výške **24 170,76** EUR bez DPH+ DPH vo výške podľa aktuálnych právnych predpisov .
2. Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že v cene uvedenej v ods. 1 tohto článku Zmluvy sú zahrnuté všetky práce a náklady nevyhnutné a priamo alebo nepriamo súvisiace s riadnym a včasným vykonaním Diela.
3. Objednávateľ je povinný uhradiť Zhotoviteľovi *zálohovú faktúru vo výške: 0*
4. Cenu za Dielo je Objednávateľ povinný uhradiť Zhotoviteľovi na základe faktúry s vyúčtovaním poskytnutej zálohy podľa ods. 3 tohto článku Zmluvy, ktorá bude obsahovať zákonné náležitosti a prílohy podľa tejto Zmluvy, po tom, čo Objednávateľ riadne vykonané Dielo protokolárne prevezme a súčasne Zhotoviteľ riadne odstráni prípadné vady a nedorobky Diela. Splatnosť faktúr je 30 dní odo dňa ich doručenia Objednávateľovi. Povinnou prílohou konečnej faktúry je Preberací protokol podpísaný Objednávateľom.

Čl. IV

Osobitné dojednania

1. Zhotoviteľ je povinný na vlastnú zodpovednosť a náklady zabezpečiť akékoľvek ďalšie potrebné povolenia/potvrdenia/súhlasy a/alebo vyjadrenia nevyhnutné pre riadne a zákonné vykonanie Diela a udržiavať ich v platnosti počas celej doby trvania tejto Zmluvy.
2. Zhotoviteľ je povinný na vlastnú zodpovednosť a náklady počas vykonávania Diela zabezpečiť a trvale dodržiavať všetky predpisy BOZP a PO.
3. Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na mieste vykonania Diela a Zhotoviteľ je povinný priebežne odstraňovať na vlastné náklady a nebezpečenstvo odpad, ktorý vznikol pri vykonaní Diela, a to v súlade s platnými právnymi predpismi.
4. Zhotoviteľ je povinný viesť o všetkých prácach vykonaných na základe tejto Zmluvy Stavebný denník. Zmluvné strany berú na vedomie, že Stavebným denníkom nemožno meniť podmienky tejto Zmluvy.
5. V prípade, ak je Zhotoviteľ napriek výzve Objednávateľa nečinný alebo koná v rozpore s touto Zmluvou a/alebo pokynmi Objednávateľa, je Objednávateľ oprávnený od Zmluvy odstúpiť.
6. Zhotoviteľ je oprávnený poveriť vykonaním Diela inú osobu výlučne s písomným súhlasom Objednávateľa. Pri vykonaní Diela inou osobou má Zhotoviteľ zodpovednosť, akoby Dielo vykonával sám.
7. Zhotoviteľ je povinný spolu s Dielom odovzdať Objednávateľovi všetky certifikáty, potvrdenia, atesty a výsledky o skúškach Diela nevyhnutné k riadnemu užívaniu, resp. kolaudácii Diela.
8. Súčinnosť, ktorú je Objednávateľ povinný poskytnúť Zhotoviteľovi pri plnení tejto Zmluvy pozostáva výhradne z poskytnutia: *elektrickej a vodovodnej prípojky, odovzdania staveniska.*
9. Písomná forma komunikácie medzi zmluvnými stranami sa na účely tejto Zmluvy považuje za zachovanú aj v prípade emailovej komunikácie prebiehajúcej prostredníctvom adries uvedených v záhlaví tejto zmluvy. Emailová správa sa považuje za doručenie, ak adresát potvrdil jej prevzatie. Korešpondencia zasielaná poštou sa považuje za doručenie 3. (tretí) deň po jej preukázateľnom odoslaní na adresu dotknutej zmluvnej strany uvedenú v záhlaví tejto Zmluvy, alebo na neskoršiu adresu, oznámenú písomne druhej zmluvnej strane, a to aj v prípade, ak sa adresát o predmetnej korešpondencii nedozvedel.

Čl. V

Zodpovednosť za vady a záruka

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že Dielo je zhotovené podľa tejto Zmluvy v prvej akostnej triede, je plne funkčné a že po stanovenú dobu /záručnú dobu/ bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto Zmluve, inak vlastnosti obvyklé účelu využitia Diela.
2. Záručná doba na Dielo je v súlade s § 562 Obchodného zákonníka 5 rokov a začína plynúť dňom protokolárneho prevzatia Diela Objednávateľom. Zmluva je platná až do skončenia záručnej doby.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje vady Diela odstrániť bez zbytočného odkladu po uplatnení reklamácie Objednávateľom, najneskôr však do 10 dní od uplatnenia reklamácie.

Čl. VI

Záverečné ustanovenia

1. Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník nasledujúci deň po dni jej zverejnenia podľa § 5a Zákona o slobodnom prístupe k informáciám.
2. Zmluva sa vyhotovuje v štyroch rovnopisoch, tri pre objednávateľa a jeden pre zhotoviteľa.
3. Túto Zmluvu je možné meniť a dopĺňať len formou postupne číslovaných písomných dodatkov podpísaných oboma zmluvnými stranami.
4. Prípadné práce nad rámec tejto Zmluvy budú vykonané na základe písomného dodatku k Zmluve alebo na základe osobitnej zmluvy.
5. Zmluvné strany si túto Zmluvu prečítali, vyhlasujú, že jej ustanoveniam rozumejú, že Zmluva vyjadruje ich skutočnú, slobodnú a vážnu vôľu, čo potvrdzujú svojimi podpismi na Zmluve.

V Bratislave, dňa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Slovenská technická univerzita v Bratislave
Fakulta elektrotechniky a informatiky
prof. Ing. Vladimír Kutíš PhD., dekan fakulty

REStech s.r.o
Richard Sebera

ROZPOČET

Stavba: X2024CP
Objekt: Oprava šatní so sprchami

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: RESIECH s.r.o. Adamiho 24 BA IČO: 44 670 532
Miesto: FEI MLýny Mladost'

Spracoval:
Dátum: 26.08.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1		354502	Technické izolácie PPRCHT	ks	10,000	2,20	22,00	0,00	22,00	0,000
22		HL50FU 0/110	Sprchovací žiab 950 x 95mm štandardná výška	ks	1,000	256,67	256,67	0,00	256,67	0,004
23		376330	Mriežka na rosti do obkladu, nerez.	ks	1,000	47,98	47,98	0,00	47,98	0,000
24		41390-67289	Mapel MAPEGUM WPS 5kg	ks	3,000	31,67	95,01	0,00	95,01	0,000
25		57453Q	Perforácia hlboková Nano 101 DEN BRAVEN	bal	2,000	26,21	52,42	0,00	52,42	0,020
26		1681011095	Páska tesniaca Mapel Mapeband Easy 10 m	dm	30,000	3,18	95,40	0,00	95,40	0,000
27		Klip	Klip dištančný	bal	1,000	29,00	29,00	0,00	29,00	0,000
2	M02	M024	Porubná izolácia PE 1m	ks	10,000	0,30	3,00	0,00	3,00	0,000
3	M02	M025	HTEM Rura 50/1000	ks	1,000	2,09	2,09	0,00	2,09	0,000
4	M02	M026	Rollka Papierová	ks	1,000	6,50	6,50	0,00	6,50	0,000
5	M02	M027	PPR Nástenný komplet špeciál	ks	1,000	85,00	85,00	0,00	85,00	0,000
6	M02	M028	Korope	ks	1,000	1,50	1,50	0,00	1,50	0,000
7	M02	M029	HT-Prechod Latina Sada	ks	1,000	4,90	4,90	0,00	4,90	0,000
8	M03	M030	HTB Koleno	ks	1,000	1,96	1,96	0,00	1,96	0,000
9	M03	M031	HTB Redukcia	ks	1,000	1,50	1,50	0,00	1,50	0,000
10	M03	M032	PPR Koleno	ks	15,000	0,30	4,50	0,00	4,50	0,000
11	M03	M033	Mosadzná redukcia	ks	6,000	3,10	18,60	0,00	18,60	0,000
12	M03	M034	Priečno zavít	ks	6,000	2,80	16,80	0,00	16,80	0,000
13	M03	M035	Koňut guľovýM 3/4 chrom	ks	3,000	4,90	14,70	0,00	14,70	0,000
14	M03	M036	PPr Záslepka	ks	10,000	0,20	2,00	0,00	2,00	0,000
15	M03	M037	PPr T kus	ks	10,000	0,50	5,00	0,00	5,00	0,000
16	M03	M038	Lepidlo DuoContact	ks	20,000	5,90	118,00	0,00	118,00	0,000
39		8019865	Štúk jemna omietka	ks	4,000	5,89	23,56	0,00	23,56	0,000
17		Koťuť	Koťuť 152 nerez Di	ks	20,000	1,60	32,00	0,00	32,00	0,000
28		1620184920	Vápnocementová vnútorná strojová omietka Baumit MPI 25 (MVS 25), 40 kg	kg	60,000	0,90	54,00	0,00	54,00	0,000
40		MPI	MPI25	ks	3,000	5,70	17,10	0,00	17,10	0,000
18		Koťuť r	Koťuť 125 t a 1,2	ks	10,000	2,36	23,60	0,00	23,60	0,000

Č.	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
19		4400010406	TVárnica YTONG Klasik P2-500 hladká 200x249x599 mm	ks	40,000	4,34	173,60	0,00	173,60	0,000
29		DVEREZHRNOVA C/E	Dvere plné 90P	ks	1,000	65,50	65,50	0,00	65,50	0,000
30	859	8591912011960	Kovanie Atlas	ks	1,000	39,49	39,49	0,00	39,49	0,000
31	PM	PM	Primalex	ks	1,000	45,50	45,50	0,00	45,50	0,000
32	r	r	Riedidlo	ks	1,000	6,50	6,50	0,00	6,50	0,000
33	m	m	Maskovacia páska TESA	ks	4,000	5,79	23,16	0,00	23,16	0,000
34	Bal	Bala	Batakril Hneď	ks	2,000	14,99	29,98	0,00	29,98	0,000
35	m, 1	m, 1	Malarský materiál	sada	1,000	50,00	50,00	0,00	50,00	0,000
36	821	8216888	Sierka Samoniveláčná	ks	17,000	15,39	261,63	0,00	261,63	0,000
37	L	L	Lepidlo na obklad	ks	10,000	14,49	144,90	0,00	144,90	0,000
38	Lep	Lep	Lepenka Tekutá	ks	2,000	27,59	55,18	0,00	55,18	0,000
41	859	8591183006429	Lišta L profil 112500 oliva elox	ks	4,000	10,10	40,40	0,00	40,40	0,000
42	105	10573016	Dlažba HOME smoke 60x60 10573016	bal	32,000	25,50	816,00	0,00	816,00	0,000
43	916	9164054	Dlažba HOME smoke 60x30 10573019	bal	23,000	25,50	586,50	0,00	586,50	0,000
48	916	916Sparovacia	Sparovacia hmota	bal	3,000	65,50	196,50	0,00	196,50	0,000
44		OKVA	Okna 800x800	ks	4,000	139,00	556,00	0,00	556,00	0,000
45		HLA	Sprchové amaliúry	sada	1,000	452,69	452,69	0,00	452,69	0,000
46		SDK	Sadrokartonové prvky Stena Sprchy	sad	1,000	635,50	635,50	0,00	635,50	0,000
47	r	R	Radiátor	ks	2,000	180,00	360,00	0,00	360,00	0,000
20	R	Práca	Montážne a demonážne práce, Stavebné práce	h	210,000	40,00	0,00	8 400,00	8 400,00	0,000
21	R	obkl	Montáž Okladov a Dlažieb	h	40,000	40,00	0,00	1 600,00	1 600,00	0,000

Celkom bez DPH

5 573,82

10 000,00

15 573,82

0,025

ROZPOČET

Stavba: X2024CP
Objekt: Oprava šatní so sprchami II Rozhodcovia

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: RESIECH s.r.o. Adamiho 24 BA IČO: 44 670 532
Miesto: FEI MLyny Mladost'

Spracoval: 26.08.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dotácia	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
6	M02	M028	Konope	ks	1,000	1,50	1,50	0,00	1,50	0,000
7	M02	M029	HT-Frechod Lietna Sada	ks	1,000	4,90	4,90	0,00	4,90	0,000
8	M03	M030	HTB Koľeno	ks	1,000	1,96	1,96	0,00	1,96	0,000
9	M03	M031	HTB Redukcia	ks	1,000	1,50	1,50	0,00	1,50	0,000
19		4400010406	Tvárnica YTONG Klasik P2-500 hľadká 200x249x599 mm	ks	5,000	4,34	21,70	0,00	21,70	0,000
31	PM	PM	Prímalex	ks	3,000	45,50	136,50	0,00	136,50	0,000
32	r	r	Redidlo	ks	1,000	6,50	6,50	0,00	6,50	0,000
33	m	m	Maskovacia páska TESa	ks	2,000	5,79	11,58	0,00	11,58	0,000
35	m.1	m.1	Malarský materiál	sada	1,000	50,00	50,00	0,00	50,00	0,000
36	821	8216888	Štiehka Samoniveláčná	ks	2,000	15,39	30,78	0,00	30,78	0,000
45	821	821RT	Radiátor	ks	1,000	180,00	180,00	0,00	180,00	0,000
44		OKNA	Okna 1100x500	ks	2,000	160,00	320,00	0,00	320,00	0,000
20	R	Práca	Montážne práce	h	120,000	40,00	0,00	4 800,00	4 800,00	0,000

Celkom bez DPH

766,92

4 800,00

5 566,92

0,000

ROZPOČET

Stavba: 602024CP
 Objekt: Oprava obloženia steny, zhotovenie prechodu

Objednávateľ: FEI STU TIŠ
 Zhotoviteľ: RESIECH s.r.o. Adamiho 24 841 05 IČO:44 670 532
 Miesto: FEI TIŠ štúdio telocvična MLADOŠŤ

Spracoval: Sebera
 Datum: 26.08.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

9	012	317121103.S	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1800 do 3750 mm	ks	2,000	100,00	8,84	191,16	200,00
10		4400820465	Preklad keramický Porotherm KP 7 (3500 mm)	ks	2,000	99,11	198,22	0,00	198,22
11	014	627452410.S	Pretmelenie panelových spojov (PUR pena + tmeľ)	m2	2,000	10,83	17,32	4,34	21,66
12	005	632451822	Sanácia betónových konštrukcií WEBER, vyrovnávacia malta na jemné opravy, weber.tep vyspravka J, hr. 30 mm	m2	10,000	70,09	674,30	26,60	700,90
8	013	962041315.S	Buranie priechod alebo vyburanie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prosťeho hr.do 150 mm, -0,29/700t	m2	12,000	10,98	0,00	131,76	131,76
7	013	976074131.S	Vybúranie kotvového železa zapusteného do 300 mm, v murive alebo v diazbe z tehál, -0,00800t	ks	12,000	5,97	0,00	71,64	71,64
6	013	976082131.S	Vybúranie objímky, držiaka, vešiaka, záclonovej konzoly, z muriva tehlového, -0,00100t	ks	10,000	2,12	0,00	21,20	21,20
2	211	979012112.S	Zvislá doprava, sútiny na výšku do 3,5 m	t	3,000	14,27	0,00	42,81	42,81
1	211	979013119.S	Pripípačok k cene za každých ďalších 1 začiatých 3,5 m výšky nad 3,5 m pre zvislú dopravu vyburaných hmôt	t	3,000	2,02	0,00	6,06	6,06
3	211	979082113.S	Vodorovná doprava sútiny, so zložením a hrubým urovnaním	t	3,000	11,74	0,00	35,22	35,22
4	211	979087113.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	3,000	18,29	0,00	54,87	54,87
5	013	979089713.S	Penážom kontajneru 7 m3	ks	1,000	450,00	0,00	450,00	450,00
13	HZS	HZS000314.S	Stavebná montážne práce najnáročnejšie na odbornosť -	hod	32,000	34,24	0,00	1 095,68	1 095,68

Č.	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------

Celkom bez DPH

898,68

2 131,34

3 030,02

Celkom s DPH

3 636,02